
COMPTE PUBLICATION GBM MAIRIE DE BESANCON

Document généré le vendredi 13 juin 2025 à 16:37

Avis d'attribution n°1

Diffusion Internet Version Transmis Publication Visites Retraits Dépôts
web + alerte Intégrale 13/06/25 13/06/25  

Diffusion Presse Version Transmis Publication Etat Identifiant
N°

Annonce

BOAMP Intégrale    

JOUE Intégrale    

Service : GBM

Classification CPV :
Principale : 34430000 - Bicyclettes

AVIS D'ATTRIBUTION

GRAND BESANÇON MÉTROPOLE
Mme Anne VIGNOT - Présidente
4 rue Gabriel Plançon
25043 BESANCON
Tél : 03 81 87 88 89
SIRET 24250036100017

Objet du marché ACQUISITION DE VELOS A ASSISTANCE ELECTRIQUE DESTINES A LA
LOCATION LONGUE DUREE

Référence acheteur 2025-FCS-DVD-0077

Nature de la
procédure Fournitures -

Procédure Procédure ouverte

Code CPV principal 34430000 - Bicyclettes

Procédures de
recours

Instance chargée des procédures de recours :
Tribunal administratif de Besançon

13/06/2025 16:37 Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics.

https://marches-publics.info/_extranet/index.cfm?fuseaction=dossier.imprimer&num=1&type=A&typeA=A&IDM=1620831&typeAvis=ATTR&CFID=536676287&CFTOKEN=fe2d78055f02d24f-202618EC-9B1B-E019-62… 1/2

https://www.grandbesancon.fr/
https://www.grandbesancon.fr/
https://www.grandbesancon.fr/
https://www.grandbesancon.fr/


30, rue Charles Nodier
25044 Besançon - Cedex 3
Tél : 0381826000 - Fax : 0381826001
greffe.ta-besancon@juradm.fr
Organe chargé des procédures de médiation :
Tribunal administratif de Besançon
30, rue Charles Nodier
25044 Besançon - Cedex 3
Tél : 0381826000 - Fax : 0381826001
greffe.ta-besancon@juradm.fr
Précisions concernant le(s) délai(s) d'introduction des recours :
- référé pré-contractuel (art L.551-1 et suivants du CJA pour les pouvoirs
adjudicateurs et L551-5 et suivants pour les entités adjudicatrices) et pouvant
être exercé avant la signature du contrat.
- référé contractuel (art L551.13 et suivants du CJA) et pouvant être exercé dans
les délais prévus à l'article R. 551-7 du CJA
- recours en contestation de validité du contrat (jurisprudence Tarn et Garonne)
qui peut être exercé par les Tiers au contrat, sans considération de leur qualité
dans les 2 mois à compter des mesures de publicité appropriées

  

ATTRIBUTION DU MARCHÉ

Valeur totale du marché (hors TVA)

Valeur : 312435 €

Date d'attribution : 23/05/25

Nombre d'offres reçues : 5

Marché n° : 305032 - groupe VIRAGE 8 B rue Jacquard 25000 Besancon
Le titulaire est une PME : NON

 Envoi le 13/06/25 à la publication

Il n'y a pas d'avis subséquents pour cet avis.

Marches-Publics.info V9.7

13/06/2025 16:37 Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics.

https://marches-publics.info/_extranet/index.cfm?fuseaction=dossier.imprimer&num=1&type=A&typeA=A&IDM=1620831&typeAvis=ATTR&CFID=536676287&CFTOKEN=fe2d78055f02d24f-202618EC-9B1B-E019-62… 2/2

mailto:greffe.ta-besancon@juradm.fr
mailto:greffe.ta-besancon@juradm.fr

